ירושלים, כ"א אב תש"ף
11 באוגוסט 2020

לכבוד
מר אביחי מנדלבלויט
היועץ המשפטי לממשלה

א.ג.

למיטב זכרוני לא פניתי אליך ישירות בשנים האחרונות בנושאים אישיים, אף שהיו לי אינסוף סיבות טובות לעשות זאת.

בחודשים האחרונים מתנהל נגדי ונגד בני משפחתי מסע שיסוי חסר תקדים הכולל קריאות לאלימות ואף לרצח שלי ושל בני ביתי.